
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PSGC Ciamis VS Tri Brata Rafflesia FC 3 - 1

#9 09/12/2025, 15:00 WIB KOTA BARAT, SOLO BERAWAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : DENI NURHIDAYAT

Asisten Wasit 1 : FIRDAUS UMAR

Asisten Wasit 2 : WESKI MUNANDAR

Cadangan Wasit : ARIEF SYAEFUDDIN

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commisioner : ABDULLAH FIQIH

General Coordinator : DE STEFANO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

PSGC CIAMIS

UNGU UNGU UNGU

[ 21 ] GK IYAN PURNAWAN  

[ 4 ] CB NIA NURFADILAH   11',  68'

[ 6 ] CB SIDANG ISKUSHARDIANTO  

[ 11 ] DM ALDI IMRON ROSADI  

[ 14 ] CM GANJAR KURNIAWAN  (C)  33',  86'

[ 19 ] LWF TIO ALESSANDRO FAUZI   HT

[ 20 ] LB IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA   86'(1)

[ 27 ] RWF HAIKAL KHALIL FATTA   73'

[ 28 ] CF SHAHIH ELANG RISHANDY   22',  44'

[ 30 ] CM AKMAL JUANDA   90+3'

[ 66 ] RB SURYA WARDANA  

TRI BRATA RAFFLESIA FC

GOLD GOLD GOLD

[ 19 ] GK MUH ASYURAH AL FAQIH  

[ 3 ] RB ANGGER RISTIAWAN   75',  86'(1)

[ 4 ] CB IZZAN AL NASIR  

[ 8 ] AM BAYU NOPERANDA ABDILLAH  (C)  HT

[ 11 ] CF IQBAL TRI SAPUTRA   19'

[ 12 ] CM DEDY JAENUAR  

[ 14 ] DM AFRI AGE CHANDRA  

[ 17 ] CF A. YAHYA KARDINANDO  

[ 22 ] CB ALVI  

[ 24 ] CM FAREL LATIF FAHLEVI   29'

[ 27 ] LB
M. GILANG ANANDA PUTRA
PRATAMA  

 86'

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK MUHAMMAD RIDHO ANASTAMAMI  

[ 3 ] CB IVANDER TAPYOR   90+3'

[ 8 ] RB HERCULES  

[ 12 ] CM NIEL WANDIK  

[ 16 ] CM ROBBY GERSON TANIYAUW  

[ 18 ] RWF GILANG SAPUTRA   73'

[ 23 ] CB RESTU SETYA PRATAMA  

[ 44 ] DM RIFQI ROHIMAN   86'

[ 57 ] LB MUHAMMAD FIKRAM   86'(1)

[ 67 ] CF RAHMAT   HT

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK RENDI ANDIKA  

[ 5 ] LB DIMAS SAPUTRA   86'

[ 9 ] CF RIZKY AGUNG ANKA RIGARDI  

[ 10 ] AM ARIESTA RENALDO   HT

[ 18 ] DM RIDWAN FIRDIAN RAHMATULLAH   29',  57'

[ 23 ] CF QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD   57'

[ 28 ] RB MUHAMMAD RAKHA MAHARDIKA  

[ 29 ] RB FATHUR RAHMAN  

[ 32 ] CB DONI SETIAWAN   86'(1)

[ 33 ] CM SABRIWANASIR  

HEAD COACH:

HERI KISWANTO

HEAD COACH:

M.NASIR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

NIA NURFADILAH  11'

19'  IQBAL TRI SAPUTRA

SHAHIH ELANG RISHANDY  22'

29'  FAREL LATIF FAHLEVI

29'  RIDWAN FIRDIAN RAHMATULLAH

GANJAR KURNIAWAN  33'

SHAHIH ELANG RISHANDY  44'

TIO ALESSANDRO FAUZI  HT

RAHMAT  HT

HT  BAYU NOPERANDA ABDILLAH



MATCH EVENTS

HT  ARIESTA RENALDO

57'  RIDWAN FIRDIAN RAHMATULLAH

57'  QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD

NIA NURFADILAH  68'

HAIKAL KHALIL FATTA  73'

GILANG SAPUTRA  73'

75'  ANGGER RISTIAWAN

GANJAR KURNIAWAN  86'

RIFQI ROHIMAN  86'

86'  M. GILANG ANANDA PUTRA PRATAMA

86'  DIMAS SAPUTRA

IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  86'(1)

MUHAMMAD FIKRAM  86'(1)

86'(1)  ANGGER RISTIAWAN

86'(1)  DONI SETIAWAN

AKMAL JUANDA  90+3'

IVANDER TAPYOR  90+3'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


